PREFEITURA MUNICIPAL DE LOREN
ESTADO DE SAO PAULO j

Fls. N.°
LIVRO DE PORTARIAS

= P O R T A R I A  N5 8.335 =

0 Senhor ARTHUR PALL5RINI, Prefeito lv!unicipal de
Lorena, usando das atribuições q'.ie lhe sao conferidas por Lei

R E S n L E :

Contratar as relacionadas abaixo, para ocuparem o
cargo de Servente, NÍuel "l", lotada na Er̂ EI Vovó Fiúta, da
Secretaria de Educaçao e Cultura, desta Prefeitura Municipal,
no regime da Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T., con­
forme concurso público de 19/10/91- Edital 003/91- a partir *
de 25 de fevereiro de 1992.

REGI STRO

3.133
3.134

NOi^E

ralaria Benedita dos Santos
Luzia Maria de Abreu da Motta

Registre-se e cumpra-se.

P.M, de vereiro de 1992,

ARTHUR PfALLERINI
= Prefeit/o Municipal »

O- '

Registrada no Livro próprio da Secretaria de Negó­
cios Ourídicos desta Prefeitura Municipal e publicada no Paço
Municipal aos 20 de fevereiro de 1992,

ÜiLcdèi
MARIA AMTONIA PEREIRA
Diretor Administrativo